
Česká seniorská golfová asociace 

 

USNESENÍ 
 mimořádné konference ČSGA ze dne 22.6.2016 

  
Mimořádná konference ČSGA, konaná dne 22.6.2016 ve Slavkově u Brna, za účasti delegátů 
disponujících 319 hlasy z celkového počtu 452 hlasů podle stavu členské základny k 9.4.2016,  
tj. 70,6 %: 

1. Schvaluje: 

- změnu stanov České seniorské golfové asociace 

- klíč pro stanovení počtu hlasů delegáta na následné konference ČSGA, který se rovná počtu 
registrovaných členů ČSGA s domovským členstvím v příslušném klubu k 31.12. roku 
předcházejícího konferenci 

- rozpočet na rok 2016 

- přeřazení Golf Clubu Liberec z Mistrovství ČR družstev na jamky do Poháru ČR pro rok 2017 za 
bezdůvodné nenastoupení do 3.kola MČR družstev 2016. 

 
2. Potvrzuje platnost mandátu pěti členů výboru, zvolených na konferenci ČSGA dne 20.3.2014, a 

jednoho člena výboru, zvoleného na mimořádné konferenci ČSGA dne 27.11.2015, do konce 
funkčního období, které končí konferencí v roce 2018. Členy výboru jakožto statutárního orgánu 
ČSGA jsou: 
- prezident Ing. Oldřich Uher, nar. 17.5.1953, Drtinova 18, 150 00 Praha 5 
- viceprezident pí Anna Marie Zemplinerová, nar. 28.12.1958, Na Babě 1809/25, 160 00 Praha 6 
- člen výboru p. Ctirad Matějka, nar. 6.7.1954, 253 41 Zlatníky 144  
- člen výboru Ing. Jiří Císař, nar. 5.7.1944, Gručovice 15, 747 44 Březová 
- člen výboru Ing. Jiří Svoboda, nar. 10.5.1940, Houškova 1, 624 00 Brno 
- člen výboru Ing. Lenka Budinová, nar. 6.6.1957, Pod Kotlářkou 1152/5, 150 00 Praha 5. 
 

3. Bere na vědomí odstoupení Jana Nečase z výboru. 
 

4. Volí nového člena výboru, kterým se do konce funkčního období v roce 2018 stává:  
Ing. Josef Smrt, nar. 4.9.1941, Plavínová 2788/14, 130 00 Praha 3.   

 
5. Potvrzuje platnost mandátu dvou členů revizní komise, zvolených na konferenci ČSGA dne 

20.3.2014, jako členů kontrolní komise ve smyslu upravených stanov, do konce funkčního období, 
které končí konferencí v roce 2018. Členy kontrolní komise jsou: 
- Blanka Dědečková, nar. 20.9.1962, K Varadovu 194, 252 03 Řitka  
- Ing. Luďka Kvízová, nar. 5.12.1956, Dr. Filipa 716/II, 290 01 Poděbrady. 
 

6. Za člena kontrolní komise do konce funkčního období v roce 2018 byla zvolena: 
Zdeňka Rabochová, nar. 1.4.1952, Pekařova 2, 180 00 Praha 8 
 

7. Ukládá výboru ČSGA: 
Podat na rejstříkový soud návrh na zapsání údajů do spolkového rejstříku v souladu s novým 
občanským zákoníkem - změna stanov, členové statutárního orgánu a kontrolní komise. 

 
Usnesení bylo schváleno všemi 319 hlasy přítomných delegátů. 
 
Návrhová komise: Jaroslav Dusílek, v.r. 

       Jiří Svoboda, v.r. 


